Angelorum quattuor exercitia in  
quibus eos imitari debemus.

**C**lxxv. viii.

Angeli tria exercitia habent ad  
semuticem.

**lxxv.**

Angelos in tribus imitari debe  
quo ad nosipfos.

**lxxv.**

Angeli imitantur per tria ad amo  
rem nostrum.

**cx.**

Angeli tria habent et seruant ad  
semuticem.

**lxxv.**

Angeli tria habent et seruat quo  
ad deum.

**cx.**

Angelorum nouem ordinibus in  
nouem congreuere debemus.

**cxii.**

**C**et. cxii. per totu

Angelorum numero deputantur  
baptisati. et finaliter penitentes

**C**exi.

Animarum zelus et custodia.

**lviii.**

Animam quo ad voluntatem per  
fecte offerre debemus et resigna  
re quo ad tria.

**lxvi.**

Anime nobilitas causatur ex ipsi  
us dei caritatiua unione.

**cxviii.**

Anime exercitia difficilia martirio  
equiparata.

**lxxxviii.**

Anime spiritualis anulus quo me  
ritoriam actionem significat.

**xxv.**

Anime triplex arca et eius subar  
ratio.

**xxv.**

Apertum esse dno cor nostrum  
per duo cognoscitur.

**lxxii.**

Apum proprietates octo pulere mo  
ralitate.

**lxxxv.**

Apostolorum quadruplex vocatio.

**ii.**

Aploz exemplo debemus enunci  
are xpm tripliciter.

**ii.**

Apostolorum vocabulum et denu  
tatio quadruplex in scripturis.

**C**xcix.

Appli triplici ratione dicuntur vi

ti misericordie.

**xcix.**

Aqua lacrimatum et multiplex e  
ius vtus et diuersitas.

**lxxxii.**

Arca triplex anime et eius subar  
ratio.

**xxv.**

Arbitrii humani libertas et meo  
actio.

**xxviii.**

Arbor sua qualitate significat ho  
minem.

**lxxxviii. viii.**

Arbori assimilantur iusti homines  
in septem proprietatibus arboris

**C**lxxxviii.

Archa triplex figurata mystica et  
materialis.

**cxviii.**

Archa noe significat animam spi  
ritualem propter duo

**cxviii.**

Arus triplex proprietates que ma  
riam magdalenam significat.

**l.**

Assimilari debemus deo facie mo  
ribus et operatiōe.

**xlvi.**

Assumptio marie exhibita est  
triplex reuerentia sicut arce.

**lxi.**

Attentio et diligentia in oratio  
nibus et bonis operibus est obser  
uanda.

**lx.**

**B**eatitudo triplex.

**cxviii.**

Beatitudines octo.

**cxviii.**

Benedictio spiritualis triplex dei  
in anima habitantis

**xxxviii.**

Benedictio quadruplex precipue  
marie.

**xcviii.**

Benedictio dei triplex aduemen  
tis in nos.

**xcviii.**

Benedictiois diuine triplex me  
ritum. et de tribus personis bene  
dictio.

**xli.**

Benedictiois diuine triplex fru  
ctus et effectus in hac vita.

**lvi.**

Benedictio diuina quomodo in  
multis completur.

**xcviii.**

Beneficiorum dei consideratio accedit ad deuotionem. **xxvi.**

Beneficia dei multiplicata nos ad ipsum reuocant. **xxxii.**

Beneficiorum dei consideratio accedit in nobis caritatem dei. **xxxiiii.**

Beneficiorum dei collectio et grata consideratio. **lxxix.**

Beneficium magnum deus exhibuit se ipsum nobis offerendo. **lxxix.**

Benignitas triplex sancti Pauli imitabilis. **xxii.**

Benignitas triplex a nobis obseruanda. **xxii.**

Bestiales motus sunt edomandi. **lxxix.**

**B**ona vita consistit in tribus ordinarietate, societate, et humilitate. **xxii.**

**C**aritas precipue datur deo. **l.**  
Caritas pauli et de triplici gradu caritatis. **xxi.**

Caritas triplex effectus quia mollit dilatat et purificat. **xxi.**

Caritatem dei in nobis accendit beneficiorum ipsius consideratio. **lxxix.**

Caritatis duplex perfectio. **xxxvi.**

Caritas quomodo dicitur laetitia deo anime propter triplicem sui eminentiam. **xlvi.**

Caritas nos deo coniungit, et omnium bonorum eius participem facit. **xlvi.**

Caritatis perfecte triplex gradus. **l.**

Caritas perfecta debet habere in superabilitatem insatiabilitatem inseparabilitatem. **lix.**

Caritas fraterna in omni opere bono ut deo placeat est necessaria. **lx.**

Caritatis vetus ordo gradualis. **C. cix.**

Caritas dei perfecta tria requirit. **C. cx.**

Caritas inimicis exhibenda est ore corde et opere. **lxxxi.**

Caritatis nobilis effectus et utilitas triplex. **lxxxi.**

Caritas quomodo acquiritur et quomodo multiplicatur promouetur. **lxxxii.**

Caritatis dei perfecte triplex gradus. **xcii.**

Carnis voluptati obuiatur per duo. **l.**

Caro subdenda est rationi et ab ea regenda. **in.**

Carnis consolatio quomodo abdicanda est. **x.**

Carni acquiescere non debet atque illam sequi propter quatuor. **xlx.**

Carnis consolatio abdicanda est. **lxxix.**

Castitatis triplex genus scilicet voluntatis, actus, et habitus. **xxii.**

Castitas religiosorum que fit. **lxxxii.**

Castitas spiritualis communium hominum deuotorum consistit in duobus. **lxxxvi.**

Casus primi hominis induxit eum in tria mala. **xcv.**

Creature omnes nos vocant et dirigunt in deum. **xcviii.**

Creature cogunt nos mendicare ab eis sapientiam. **lxxxv.**

Cecitas ignorantie spiritualis anime. **clii.**

Celorum ingressus quatuor generibus hominum legitur fuisse apertus. **x.**

Cena triplex domino preparanda. **lxxxii.**

Ceruorum triplex proprietates. **xlvi.**

Crescentia spiritualis quod ad au-  
gmentum in bono consistit in quin-  
que. cxvi.  
**C**ibus anime est verbum dei. Cxxij.  
Circumspecti debemus esse in om-  
nibus propter septem. lxxxv.  
**C**ogitanda sunt multa pro exci-  
tatione deuotionis. xvi.  
Cogitare de deo triplicem in ho-  
mine virtutem operatur. xxxij.  
Cogitare debemus tria et nunquam  
ea obliuisci. xcij.  
Cognitio dei triplex. ij.  
Cognitio dei quid operetur et in  
quo consistat. xlvi.  
Cognitio sui in tribus consistit. Clix.  
Cognoscere deum possumus per  
tria. xlx.  
Cognitio veritatis tribus vniuersis at-  
tingitur. lxvi.  
Cognitio triplex est nobis neces-  
saria. cix.  
Cognitionis triplicis triplex vti-  
litas. cix.  
Cognitio dei generat in homine  
spei fiduciam contra desperationem. Ccix.  
Cognitio sui ipsius generat in homi-  
ne humilitatem. cix.  
Colluctatio quadruplex spiritualis  
anime cum deo. lv.  
Comminatio penarum a deo ad pec-  
tatores. xxxij.  
Compassio habenda est ad proxi-  
mum. lxxv.  
Compassio interiorum nostrorum  
consistit in tribus. liij.  
Compunctio vera requirit tria. Cln.  
Conatus verus perfectionis con-